
 

Zarządzenie nr 113/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 5 sierpnia 

2024 roku w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw 

dostępności 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  z 2024 r.  poz.  609 ze zm.)  oraz art.  14 ust. 1 ustawy z dnia 19.07.2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r. poz. 2240 ze 

zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Dorotę Szymańską na Koordynatora do spraw dostępności 

architektonicznej i informacyjnej w następujących podmiotach na terenie gminy Kołobrzeg:  

1) Urząd Gminy Kołobrzeg;  

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu;  

3) Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w Drzonowie; 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dźwirzynie; 

6) Biblioteka Publiczna w Gminie Kołobrzeg.  

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

jednostki,  

2) wsparcie pracowników jednostek;  

3) przygotowanie budynków, zasobów cyfrowych, procedur i form komunikacji (obsługi) 

w celu umożliwienia obywatelom korzystania z usług, świadczonych przez jednostki; 

4) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

wymaganiami, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) monitorowanie działalności podejmowanej przez jednostki w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 



6) przedstawianie na żądanie Wójta bieżących informacji i sprawozdań  

o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań.  

§ 3. Zobowiązuje się pracowników ww. podmiotów do udzielania koordynatorowi niezbędnej 

pomocy i wsparcia w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia oraz do 

wdrożenia rozwiązań, wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z koordynatorem do 

spraw dostępności. 

§ 4. 1. Traci moc Zarządzenie Nr 103/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 20 listopada 2020 

r. w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2024-08-08T09:38:30+0200




